
 
 

ZARZĄDZENIE NR 280/2022 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr XXIX/278/21 z 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXIX/278/21 Rady Gminy Bobrowo z dnia 13 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41.044.064,54 zł: 

1) dochody bieżące: 34.127.482,52 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1.275.151,37 zł; 

2) dochody majątkowe: 6.916.582,02 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
2.379.129,23 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 43.758.860,60 zł: 

1) wydatki majątkowe: 9.544.206,95 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.544.206,95 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 404.764,15 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00zł. 

2) wydatki bieżące: 34.214.653,65 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 24.310.830,29 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13.801.921,27 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 10.508.909,02 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 489.111,97 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7.610.968,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4296



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1.378.742,74 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 425.000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 4.195,00 zł, z czego: 

1) celową w wysokości: 4.195,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe: 4.195,00 zł.”;   

4) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.324.364,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4296



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 280/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 950,00 144,00 467 094,00 

 75495  Pozostała działalność 465 840,00 144,00 465 984,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 465 340,00 144,00 465 484,00 

758   Różne rozliczenia 13 893 544,75 7 109,00 13 900 653,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 304 241,75 7 109,00 311 350,75 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

62 577,00 7 109,00 69 686,00 

852   Pomoc społeczna 1 354 530,77 -3 780,00 1 350 750,77 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 464,00 -3 780,00 144 684,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 630,00 -3 780,00 14 850,00 

855   Rodzina 5 856 818,85 54 761,00 5 911 579,85 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 818 698,00 54 551,00 2 873 249,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 775 000,00 54 296,00 2 829 296,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 503,00 255,00 3 758,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 172,00 210,00 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4296



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

172,00 210,00 382,00 

Razem: 40 985 830,54 58 234,00 41 044 064,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4296



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 280/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 741 365,04 50 000,00 4 791 365,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 796 046,29 50 000,00 3 846 046,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 175,00 50 000,00 3 112 175,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 866 289,05 144,00 866 433,05 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 222 700,00 0,00 222 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 300,00 -1 000,00 17 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 700,00 1 000,00 84 700,00 

 75495  Pozostała działalność 465 840,00 144,00 465 984,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 144,00 884,00 

758   Różne rozliczenia 54 195,00 -50 000,00 4 195,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 54 195,00 -50 000,00 4 195,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 257 632,45 7 109,00 12 264 741,45 

 80101  Szkoły podstawowe 8 403 835,30 0,00 8 403 835,30 

  4270 Zakup usług remontowych 184 448,05 3 470,00 187 918,05 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 900,39 -3 470,00 67 430,39 

 80195  Pozostała działalność 562 012,12 7 109,00 569 121,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4296



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 635,41 7 109,00 57 744,41 

852   Pomoc społeczna 2 251 661,24 -3 780,00 2 247 881,24 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 242 849,90 -3 780,00 239 069,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 039,50 -3 780,00 83 259,50 

855   Rodzina 6 325 266,34 54 761,00 6 380 027,34 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 795 803,00 54 551,00 2 850 354,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 512 643,59 32 962,56 2 545 606,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 395,00 20 000,00 220 395,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 009,03 7,00 2 016,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 1 581,44 9 481,44 

 85503  Karta Dużej Rodziny 172,00 210,00 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00 210,00 382,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 422 185,88 0,00 422 185,88 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 910,00 7 941,83 52 851,83 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 264,00 -2 663,56 600,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -2 043,45 956,55 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 -531,10 11 768,90 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 786,00 1 409,56 11 195,56 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00 -1 076,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00 -73,82 1 286,18 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 -147,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4296



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 380,27 2 343,45 60 723,72 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -108,58 1 191,42 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -3 524,52 6 475,48 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 50,00 -50,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 166,03 6 833,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 560,00 -500,00 1 060,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 451,00 19,22 470,22 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 -30,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 282 970,07 0,00 2 282 970,07 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 768 450,00 0,00 1 768 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 674 015,74 -5 000,00 1 669 015,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 796 246,44 0,00 2 796 246,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 452 196,44 0,00 2 452 196,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 208,00 -5 000,00 99 208,00 

  4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 -4 500,00 20 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 790,97 -3 000,00 323 790,97 

  4220 Zakup środków żywności 66 567,34 -1 000,00 65 567,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 250,92 13 500,00 191 750,92 
Razem: 43 700 626,60 58 234,00 43 758 860,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4296



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 280/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 649 622,00 5 649 622,00 0,00 5 649 622,00 5 649 622,00 345 512,56 261 009,97 84 502,59 0,00 5 304 109,44 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 506,00 54 506,00 0,00 54 506,00 54 506,00 21 791,44 20 000,00 1 791,44 0,00 32 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 5 704 128,00 5 704 128,00 0,00 5 704 128,00 5 704 128,00 367 304,00 281 009,97 86 294,03 0,00 5 336 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00 265 786,41 256 218,41 9 568,00 0,00 2 509 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 296,00 54 296,00 0,00 54 296,00 54 296,00 21 581,44 20 000,00 1 581,44 0,00 32 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 829 296,00 2 829 296,00 0,00 2 829 296,00 2 829 296,00 287 367,85 276 218,41 11 149,44 0,00 2 541 928,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 296,00 54 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 2 829 296,00 2 829 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 509 213,59 2 509 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 32 714,56 32 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 32 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 541 928,15 2 541 928,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541 928,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200 395,00 200 395,00 200 395,00 200 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4296



po zmianach 0,00 0,00 0,00 220 395,00 220 395,00 220 395,00 220 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 581,44 1 581,44 1 581,44 0,00 1 581,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 481,44 6 481,44 6 481,44 0,00 6 481,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172,00 172,00 0,00 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 0,00 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 382,00 382,00 0,00 382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 269 858,98 7 269 858,98 0,00 7 269 858,98 7 269 858,98 1 311 261,94 345 302,95 965 958,99 0,00 5 958 597,04 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 506,00 54 506,00 0,00 54 506,00 54 506,00 21 791,44 20 000,00 1 791,44 0,00 32 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 7 324 364,98 7 324 364,98 0,00 7 324 364,98 7 324 364,98 1 333 053,38 365 302,95 967 750,43 0,00 5 991 311,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4296



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 280/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 576 768,50 50 000,00 3 626 768,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 162 175,00 50 000,00 3 212 175,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 175,00 50 000,00 3 112 175,00 
   Budowa chodników, parkingów i placów na terenie gminy 196 150,00 50 000,00 246 150,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
   rezerwa inwestycyjna 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

Razem 9 544 206,95 0,00 9 544 206,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4296



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 280/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie   
          

Przychody Planowane wydatki 
Dzia

ł  Rozdział Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 
600  Transport i łączność  645,25 600  Transport i łączność  645,25 

 60095 Pozostała działalność  645,25  60095 Pozostała działalność  645,25 

  

Zapewnienei transportu do 
miejsc zakwaterowania, między 
nimi lub do miejsc, w których 

obywatelom Ukrainy udzielana 
jest opieka medyczna 2700 645,25   

Zapewnienei transportu do 
miejsc zakwaterowania, między 
nimi lub do miejsc, w których 

obywatelom Ukrainy udzielana 
jest opieka medyczna  645,25 

750  Administracja publiczna  5 216,76 750  Administracja publiczna  5 216,76 
75011 Urzędy wojewódzkie  5 216,76 75011 Urzędy wojewódzkie  5 216,76 

Nadanie nr PESEL na wniosek  2700 1 830,51 Nadanie nr PESEL na wniosek  401
0 1 830,51 

421
0 761,25 

  

Wykonanie zdjęć osobie 
ubiegającej się o nadanie nr 

PESEL 2700 3 386,25   

Wykonanie zdjęć osobie 
ubiegającej się o nadanie nr 

PESEL 430
0 2 625,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i 

ochrona przeciwpożarowa  465 984,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i 

ochrona przeciwpożarowa  465 984,00 
 75495 Pozostała działalność  465 984,00  75495 Pozostała działalność  465 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4296



  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez 

WBiZK 0970 342 780,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez 

WBiZK 
430
0 342 780,00 

      
311
0 122 320,00 

  

Wypłata świadczeń pieniężnych, 
pomoc przyznana na podstawie 

art. 13 ust.1 - 40 zł za osobę 
dziennie 0970 122 704,00   

Wypłata świadczeń pieniężnych, 
pomoc przyznana na podstawie 

art. 13 ust.1 - 40 zł za osobę 
dziennie 

421
0 384,00 

  

Zapewnienie środków czystości 
i higieny osobistej oraz innych 

produktów 2700 500,00   

Zapewnienie środków czystości 
i higieny osobistej oraz innych 

produktów 
421
0 500,00 

758  Rózne rozliczenia  69 686,00 801  Oświata i wychowanie  69 686,00 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  69 686,00  80195 Pozostała działalność  69 686,00 

  2700 69 686,00   
302

0 49,26 

      
411

0 1 049,72 

      
412

0 125,01 

      
421

0 53 278,66 

      
424

0 2 340,00 

      
430

0 7 116,84 

      
444

0 42,83 

      
470

0 240,00 

      
471

0 25,56 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

    

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

479
0 5 418,12 

852  Pomoc społeczna  12 551,00   Pomoc społeczna  12 551,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4296



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  12 551,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  12 551,00 

  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

29 i 30 2700 12 551,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

29 i 30 
311
0 12 551,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  38 250,00 853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  38 250,00 

 85395 Pozostała działalność  38 250,00  85395 Pozostała działalność  38 250,00 

  2700 38 250,00   
311
0 37 500,00 

      
401
0 604,00 

      
411
0 120,00 

  

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł na osobę, 

pomoc przyznawana na 
podstawie art.31 

    

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł na osobę, 

pomoc przyznawana na 
podstawie art.31 

412
0 26,00 

855  Rodzina  3 758,00 855  Rodzina  3 758,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  3 758,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  3 758,00 

    
311
0 3 678,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  
2700 3 758,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  421
0 80,00 

RAZEM   596 091,01     596 091,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4296


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-30T07:33:52+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




